ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ 会長・幹事 各位                     2020 年 1 月 22 日
クラブ支部メンバー  各位

 新入会員及びスポンサー各位
                            330-A 地区 ガバナー 伊賀保夫

スペシャルティクラブコーディネーター L 屋代 誠一
FWT コーディネーターL 島田 光子

                    GMT 青年アカデミー委員会 委員長 L 鈴木 順一

          クラブ支部推進交流会 及び 新入会員合同オリエンテーション
                   開催のご案内

寒冷の候、貴クラブにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
2019~2020 年度、残り半期、メンバーの皆にはご指導とご協力宜しくお願い申し上げます。
さて、下記の通り、地区内「クラブ支部推進交流会」及び「新入会員オリエンテーション」

を企画いたしました。支部結成は今期目玉プロジェクトで「クラブ活性と会員増強」の最良施

策と考えております。また、今期の新入会員の皆さまには同期入会の輪を作っていただくと共に、

ぜひスポンサーの皆様にもご参加いただき、参加の皆様との情報交換や懇親を図り、今後の活

動に活かしていただきたいと思っております。
公私共に年明け早々、ご多忙の事とは存じますが、ご出席賜ります様、お願い申し上げます。

記

開催日時 2020 年 2 月 28 日(金)   受付 各催事 30 分前より

      15:30~16:15    第一部「クラブ支部推進交流会」
     ※対象：既存クラブ支部／クラブ支部結成予定／支部結成準備&検討中 各メンバー

          16:45~17:30  第二部「新入会員オリエンテーション」
     ※対象：今期の新入会員／新入会員スポンサー

     17:45~18:45  第三部「メンバー懇親交流会」
     ※対象：第一部参加者／第二部参加者

開催会場  『ネクシィーズスクエアビル』３F（住所：東京都渋谷区桜丘 20-4）

  ※JR 渋谷駅南口より徒歩５分

登録料  ¥3,000  ※当日受付にてお預かり致します。
尚、締め切り以後のキャンセルは、クラブ事務局へご請求させて頂きます。

申込方法 別紙、申込用紙にてキャビネット事務局へ FAX 送信をお願いします。
締め切り 2020 年 2 月 17 日（月）                       以上

ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
 再 送

クラブ支部推進交流会 及び 新入会員合同オリエンテーション

参加申込書

宛先 キャビネット事務局                     2020 年  月  日
   FAX ０３－５３３０－３３７０

15:30~16:15    第一部「クラブ支部推進交流会」への参加
         ※既にクラブ支部を結成している支部メンバーの皆様
         ※今期中、支部結成を予定しているクラブや支部メンバー予定の皆様

16:45~17:30  第二部「新入会員オリエンテーション」への参加
         ※2019 年 7 月 1 日以降の新入会員と、そのスポンサーの皆様

17:45~18:45  第三部「メンバー懇親交流会」への参加
         ※第一部、第二部の参加者は、ぜひご参加をお願い致します

  R  Z
東京        LC   ※支部推進交流会参加         クラブ            支部

☆ご参加の催事と新入会員でガバナーピン未受領者は☑して下さい。

お名前 L                    □一部  □二部  □三部  □ガバナーピン希望

お名前 L                    □一部  □二部  □三部  □ガバナーピン希望

お名前 L                    □一部  □二部  □三部  □ガバナーピン希望

お名前 L                    □一部  □二部  □三部  □ガバナーピン希望

お名前 L                    □一部  □二部  □三部  □ガバナーピン希望

☆この催事企画への質問や相談がありましたら連絡先とお名前を記載下さい。
 担当窓口よりご連絡をさせて頂きます。  □ 質問・相談があります。

 お名前              携帯電話番号